PAGE
2

	Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

28 сентябрь 2015й.                          № 4/1                          28 сентября 2015 г.

О повестке дня первого заседания Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский  район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня первого заседания Совета   сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об избрании главы сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Вносит инициативная группа депутатов.
2) О формировании постоянных комиссий Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Вносит инициативная группа депутатов.

3) Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
4) Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по социально –гуманитарным вопросам
Вносит инициативная группа депутатов.
5) Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам.
Вносит инициативная группа депутатов.
6) Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан
Вносит инициативная группа депутатов.

7) Об утверждении решения постоянной комиссии Совета об избрании председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Вносит постоянная комиссия Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
8) Об утверждении решения постоянной комиссии Совета об избрании председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский   сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан по социально- гуманитраным вопросам
Вносит постоянная комиссия Совета по  социально- гуманитраным вопросам.
9) Об утверждении решения постоянной комиссии Совета об избрании председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский   сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам.
Вносит постоянная комиссия Совета по развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам.
10) Об утверждении решения Комиссии по соблюдению Регламента  Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан об избрании председателя

Вносит Комиссия Совета по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

11) Об утверждении Регламента Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Вносит Комиссия Совета по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

редседательствующий на заседании

Совета сельского поселения Ижболдинский
сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан                                                                С.В. Байгузина
2003\4. Решение о повестке дня